ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» февраля 2019 г.                                                                                        № 29
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 01.09.2017 № 103а «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 01.09.2017 № 103а «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы» (далее – постановление) следующие  изменения:
1.1. В  Муниципальной программе «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы» (далее – муниципальной программы), утвержденной постановлением, в паспорте:
строку «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем реализации программы 103,8 тысяч рублей в т.ч.

2017 – 17,5 тысяч рублей;

2018 – 36,3 тысяч рублей;

2019 – 25,0 тысяч рублей;

2020 – 25,0 тысяч рублей.

1.2. В разделе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы табличную часть изложить в следующей редакции:

(тысяч рублей)

	Наименование мероприятий программы
	Источники финансирования
	Всего
	плановый период

	2017 - 2020

	Управление программой
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	103 800,00
	103 800,00

	Содержание имущества казны
	ВСЕГО:
	10 000,00
	10 000,00

	Оценка и оформление права собственности объектов имущества казны, бесхозяйственного и выморочного имущества
	ВСЕГО:
	51 300,00
	51 300,00

	Изготовление межевых планов и выполнение кадастровых работ.
	ВСЕГО:
	42 500,00
	500,00

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского
сельского поселения

                        А. В. Детлукова